Главе Новолитовского сельского поселения
________________________________________

от______________________________________

проживающего (ей) по адресу______________
________________________________________

тел. №__________________________________

                   ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу внести в перечень  наименований улиц, площадей и иных территорий проживания граждан следующий градостроительный объект:

(улицу, площадь, иную территорию проживания граждан)

  Дата                                                                                       Подпись

Прилагаемые документы:

1) Копия правоустанавливающих документов на земельный участок (государственный акт, свидетельство о праве собственности, свидетельство о праве на наследство, договор аренды, решение исполнительного органа, уполномоченного распоряжаться землями, о предварительном согласовании места размещения объекта капитального строительства, и тому подобные документы);
2) Проектная документация, отображающая градостроительные объекты (улицы, площади и иные территории проживания граждан в городском округе (населенном пункте поселения), которым требуется присвоить наименование;
3) Оригинал топографической съемки территории застройки в масштабе 1:500, выполненной лицензированной организацией, согласованной в установленном порядке, сроком не более одного года;
4) Копия доверенности, копия документа, удостоверяющего личность представителя физического или юридического лица (если обращение осуществляется через доверенное лицо).

[bookmark: _GoBack]
Главе Новолитовского сельского поселения
________________________________________

от______________________________________

проживающего (ей) по адресу______________
________________________________________

тел. №__________________________________

                   ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выдать справку об  адресе (адресной привязке) объекта: _____________

с целью_________________________________________________________________

Дата                                                                                       Подпись

Прилагаемые документы:

1) Копия правоустанавливающих документов на земельный участок (государственный акт,  свидетельство о  праве  собственности, свидетельство о праве на наследство, договор аренды, решение исполнительного органа, уполномоченного распоряжаться землями, о предварительном согласовании места размещения объекта капитального строительства, и тому подобные документы);
2) Копия кадастрового плана земельного участка (кадастровой выписки о земельном участке);
3) Копия разрешения на строительство;
4) Копия правоустанавливающих документов на объекты недвижимости (свидетельство о праве собственности, свидетельство о праве на наследство, договор купли-продажи, договор мены и иные документы);
5) копия технического паспорта на здание, строение, сооружение или копия кадастрового паспорта объекта недвижимости (при наличии строений на земельном участке), копия литерной схемы, в случае расположения нескольких объектов капитального строительства на одном земельном участке;
6) Оригинал топографической съемки объекта недвижимости в масштабе 1:500, выполненной лицензированной организацией, согласованной в установленном порядке, сроком не более одного года;
7) Копия доверенности, копия документа, удостоверяющего личность представителя физического или юридического лица (если обращение осуществляется через доверенное лицо).